
Pubblicato sul profilo della Stazione Unica Appaltante www.provincia.treviso.it 

Vista la Deliberazione del Consiglio Provinciale n. 22/69311 del 17 giugno 2013 che ha istituito la
Stazione Unica Appaltante Provinciale e la Deliberazione della Giunta Provinciale n. 186/45792 del 5
maggio 2014;

Vista la Convenzione stipulata tra la Provincia di Treviso e il Comune di Casale sul Sile (Delibera del
Consiglio  Comunale  n.  39  del  27/07/2023)  per  la  gestione  degli  affidamenti  di  lavori  pubblici,
forniture e servizi tramite la SUA in funzione di Stazione Appaltante qualificata ai sensi di legge;

Vista la Delibera della Giunta Provinciale n. 84/37094 del 2 maggio 2016 con la quale  sono stati
stabiliti  i  criteri  di  nomina delle commissioni  giudicatrici  e  le successive modifiche disposte con
Decreto del Presidente della Provincia n. 242 del 20 novembre 2018 e n. 243 del 9 dicembre 2019;

Vista la Determinazione  n. 420 del 24/10/2025 con la quale il Comune di Casale sul Sile intende
affidare  in  appalto  il  servizio  di  assistenza  domiciliare  e  di  educatore  professionale per  le
persone residenti  nel  Comune di  Casale sul  Sile per il  periodo dal 01.01.2026 al  31.12.2028
mediante  procedura  negoziata senza  bando  ai  sensi  dell’art.  50,  comma 1),  lett.  e),  del  D.Lgs.
36/2023  e  ss.mm.ii., con  applicazione  del  criterio  dell’offerta  economicamente  più  vantaggiosa
individuata sulla base del miglior rapporto qualità prezzo, come indicato nel Disciplinare di Gara;

Visto l'art. 93, del D.Lgs. n. 36/2023;

DISPONE

la  nomina  della  COMMISSIONE  GIUDICATRICE  DI  GARA,  nominata  allo  scadere  del  termine  di
presentazione delle offerte, così costituita:

PRESIDENTE Dott.ssa Antonella Vecchiato

Responsabile dell’Area 1 –  Servizi Amministrativi e alla Persona - EQ e RUP
del Comune di Casale sul Sile (TV)

COMPONENTE Dott.ssa Nicole Menegazzi

Istruttore Amministrativo Area Servizi Sociali del Comune di Casale sul Sile (TV)

COMPONENTE Dott.ssa Mara Murador

Assistente Sociale del Comune di Silea (TV)

Svolgerà  le  funzioni  di  segretario  verbalizzante  il  Dott.  Raul  Filippo  Colamussi,  Istruttore
Amministrativo del Settore Stazione Unica Appaltante, Contratti e Trasporti della Provincia di Treviso.

Svolgerà le funzioni di segretario verbalizzante supplente altro dipendente in servizio presso l’Ufficio
Contratti del Settore Stazione Unica Appaltante, Contratti e Trasporti della Provincia di Treviso. 

 IL DIRIGENTE
Dott. Massimiliano Lorenzon

(sottoscritto digitalmente ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 e s.m.i.) 

P
ro

vi
nc

ia
 d

i T
re

vi
so

 -
 P

ro
to

co
llo

 G
en

er
al

e 
n 

66
53

2 
de

l 2
5/

11
/2

02
5

http://www.provincia.treviso.it/

